
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

  IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2

název veřejné zakázky: 

„Datové rozvody v Domě s pečovatelskou službou, 
Žďárská 68, NMNM“

ve smyslu §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen
zákon) se jedná o zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel  na  základě  prohlídky  místa  plnění  dne  24.09.2018  zveřejňuje  doplnění  zadávací
dokumentace:

1) V příloze poskytujeme plány budovy, mezi jednotlivými patry je přímo z kotelny, kde by měl být
umístěn rack, prostup po starém plynovodním rozvodu.

2) Optické rozvaděče v patrech 
Při zachování stávajícího počtu konektorů v koncových prostorech (byt) dojde k navýšení svárů o
100% Proto se zadavatel rozhodl pro zavaření jednoho konektoru v koncovém místě (byt) ostatní 3
vlákny rezerva.  (Dispenzace koncové rozvaděče v bytě musí umožňovat min. zakončení 4x SC)
Optické trasy (byt) z I.NP budou přímo ukončovány v místnosti č. 117 Server RACK na konektor
všechna 4 vlákna. 

Z místnosti č. 117 Server RACK I.NP (strojovna) bude II.NP spojeno dvěma 144 vláknovími kabely,
které budou ukončena v II.NP v místnosti č. 210 a 230 
Optické trasy (byt) z II.NP a podkroví budou pasivně provařeny( vždy 4 vlákna do každého bytu) v
místnostech č. 210 a 230 a ukončeny na konektor v místnosti č. 117 Server Rack

3) Mapový podklad (viz příloha)
plány budovy vše bude ukončeno v prostoru strojovny I.NP místnost č. 117 (strojovna) 
prosím přilož ty tři tiffi co ti posílám 

4) Lištování v objektu 
Dle  konzultace  s  bezpečnostním technikem organizace,  lišty  po  budově  mohou být  normální,
pouze lišty v prostorech kotelny a strojovny musí být z materiálu se stupňem hořlavosti A-C3

5) Prostup skrze patra 
Z  místnosti  č.  117  (strojovna)  je  prostup  po  staré  plynové  přípojce,  všemi  podlažími,  otvor  o
průměru 50 mm. Ve strojovně zapěněný. 

6) Technologie GEPON 



zůstává původní varianta topologie sítě samostatná vlákna bez pasivních rozbočovačů 

7) Ukončení v místnosti (byt) 
Ukončení  v  místě  stávající  televizní  zásuvky.  V  případě  absence  televizní  zásuvky  nebo
speciálního pracoviště dle telefonní  zásuvky.  Dodavatel  musí  počítat  s při  realizaci  v bytech s
částečným přesunutím nábytku a jeho vrácení na původní místo.

Z důvodu zveřejnění těchto dodatečných informací zadavatel prodloužil lhůtu pro podání
nabídek do 03.10.2018, 10.00 h.

v Novém Městě na Moravě dne 25.09.2018

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  
Přílohy: 
-mapové podklady
-upravený položkový rozpočet


		2018-09-26T08:39:11+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




